
Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Lanús,27 de marzo de 2014

                                 VISTO, la Resolución Nº 1397/95 del Ministerio de Cultura y
Educación de la Nación, la Resolución Nº 42/13 de la Subsecretaria de Gestión y
Coordinación de Políticas Universitarias, la Resolución Nº 1467/13 de la Secretaria de
Educación y la Resolución Nº 955/14 de la Secretaría de Políticas Universitarias,
y,

                               CONSIDERANDO:

                              Que por Resolución Nº 1467/13 de la Secretaria de Educación se
asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Diez Mil Quinientos ($
10.500), correspondientes al Seminario “Derechos Humanos, Justicia y Género;

                              Que por Resolución Nº 955/14 de la Secretaría de Políticas
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Dos
Millones Doscientos Noventa y Cuatro Mil Setecientos  ($ 2.294.700), correspondiente
al Programa para la Formación de Dirigentes en Gestión Pública y Social;

                              Que corresponde regularizar el crédito presupuestario del ejercicio
corriente de la Fuente de Financiamiento “Remanente de Ejercicios Anteriores” (Fuente
16) en función de la subejecución de Pesos Veintitrés Mil Novecientos Treinta ($
23.930) respecto a los fondos asignados y transferidos por Resolución Nº 42/13 de la
Subsecretaria de Gestión y Coordinación de Políticas Universitarias, destinados a
solventar los gastos de participación de estudiantes, docentes y comunidad en la Mega
Muestra Tecnópolis 2013;

Que es necesario proceder a la distribución administrativa de los
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional;

 Que es atributo del Consejo Superior normar sobre el particular,
conforme a lo establecido en el Artículo 31 inc. n), del Estatuto de la Universidad
Nacional de Lanús;

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS

RESUELVE:



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

ARTICULO 1º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2014 la suma de Pesos Diez Mil Quinientos ($ 10.500) aprobados por
Resolución Nº 1467/13 de la Secretaría de Educación, correspondiente al Seminario
“Derechos Humanos, Justicia y Género, según se detalla en Anexo I de la presente
Resolución.

ARTICULO 2º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2014 la suma de Pesos Dos Millones Doscientos Noventa y Cuatro Mil
Setecientos ($ 2.294.700) aprobados por Resolución Nº 955/14, correspondiente al
Programa para la Formación de Dirigentes en Gestión Pública y Social, según se detalla
en Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 3º: Disminuir el Crédito Presupuestario de la Fuente de Financiamiento
“Remanente de Ejercicios Anteriores” (Fuente 16) en la suma de Pesos Veintitrés Mil
Novecientos Treinta ($ 23.930) en función de los fondos asignados y transferidos por
Resolución Nº 42/13 de la Subsecretaria de Gestión y Coordinación  de Políticas
Universitarias, autorizando a la Secretaría de Administración a efectuar el reintegro de
los mismos.

ARTICULO 4º: Aprobar la Distribución de Créditos Presupuestarios de la Universidad
Nacional de Lanús del ejercicio 2014 correspondiente a la Fuente de Financiamiento
“Tesoro Nacional” (Fuente 11), por objeto del gasto y categoría programática, según se
detalla en el Anexo II y III de la presente Resolución y “Remanente de Ejercicios
Anteriores” (Fuente 16), por objeto del gasto, según se detalla en el Anexo II de la
presente Resolución.

ARTICULO 5º: Regístrese, Comuníquese y  Archívese.



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

ANEXO I

Ejercicio 2014
Incorporación  de

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional

Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 4: Educación y Cultura
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria –

Fuente 11 – Tesoro Nacional

Resolución  Nº 1467/13 de la Secretaria de Educación
Seminario “Derechos Humanos, Justicia y Género
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99
Dependencia: 3-10 SPU a Distribuir $    10.500

Resolución Nº 955/14 de la Secretaría de Políticas Universitarias
Programa para la Formación de Dirigentes en Gestión Pública y Social
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99
Dependencia: 3-10 SPU a Distribuir $ 2.294.700

Inciso III – Servicios No Personales $ 2.305.200



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

ANEXO II

Ejercicio 2014
 Distribución de

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional

Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 4: Educación y Cultura
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria –

Fuente 11 – Tesoro Nacional

Inciso I - Gastos en Personal $ 159.464.558,16
Partida Principal 11 – Personal Permanente                $ 96.149.078,44
Partida Principal 12 – Personal Temporario                $ 55.904.998.57
Partida Principal 15 -  Asistencia Social al Personal  $     410.481,15
Partida Principal 18 – Personal Contratado $ 7.000.000,00

Inciso II - Bienes de Consumo                                                             $ 3.937.765,61

Inciso III – Bienes y Servicios             $ 26.946.329,53

Inciso IV – Bienes de Uso            $   1.098.508,40
Partida Principal 43 - Maquinaria y Equipo  $ 1.098.508,40

Inciso V – Transferencias               $ 3.344.410,00

Inciso VII - Servicio de la Deuda y Dism. de otros Pasivos             $ 1.293.786,30

Total Fuente 11 -  Función 4. Educación y Cultura. $ 196.085.358,00



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

ANEXO II

Ejercicio 2014
 Distribución de

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional

Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 5: Ciencia y Técnica.
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria –

Fuente 11 – Tesoro Nacional

Inciso V – Transferencias $    657.377,00

Total Fuente 11 - Función 5. Ciencia y Técnica $    657.377,00



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

3

ANEXO II
Ejercicio 2014

Distribución de Créditos Presupuestarios

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 4: Educación y Cultura
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria

Fuente 16 -  Remanente de Ejercicios Anteriores – Educación y Cultura

Inciso I - Gastos en Personal    $ 4.851.134,28
Partida Principal 11 – Personal Permanente        $     310.432,81
Partida Principal 12 – Personal Temporario        $ 1.970.490,99
Partida Principal 18 – Personal Contratado               $ 2.570.210,48

Inciso II - Bienes de Consumo   $  2.352.781,13

Inciso III –  Servicios  No Personales         $ 26.353.545,26

Inciso IV – Bienes de Uso       $ 26.612.169,61

Partida Principal 42 – Construcciones  $  23.185.690,05
Partida Principal 43 - Maquinaria y Equipo  $   3.227.841,45
Partida Principal 45 – Libros y Revistas           $     198.638,11

Inciso V – Transferencias       $ 5.564.203,41

Inciso VII - Servicio de la Deuda y Dism. de otros Pasivos                 $       21.009,28

TOTAL Fuente 16 – Función 4 – Educación y Cultura  $ 65.754.842,97



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

ANEXO II
Ejercicio 2014

Distribución de Créditos Presupuestarios

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 5: Ciencia y Técnica
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria

Fuente 16 Remanentes de Ejercicios Anteriores – Ciencia y Técnica

Inciso II – Bienes de Consumo                                          $      9.585,71

Inciso III –  Servicios  No Personales                                     $ 164.092,09

Inciso IV – Bienes de Uso    $    56.576,88
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo                $  52.018,38
Partida Principal 45 – Libros, Revistas y otros Elem.  $     4.558,50

Inciso V – Transferencias $    601.948,77

TOTAL Fuente 16 - Función 5 – Ciencia y Técnica  $    832.203,45



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

ANEXO III
Ejercicio 2014

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
1 10 1 0 0 99 0 1.111.865,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.111.865,95
1 10 1 3 1 0 1 0,00 50.000,00 300.000,00 50.000,00 230.000,00 0,00 630.000,00
1 10 1 3 1 0 4 0,00 17.500,00 92.400,00 0,00 0,00 0,00 109.900,00
1 10 1 3 1 0 7 0,00 45.375,00 28.200,00 0,00 0,00 0,00 73.575,00
1 10 2 0 0 90 0 262.942,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262.942,45
1 10 2 0 0 99 0 1.887.569,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.887.569,88
1 10 3 0 0 99 0 474.435,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474.435,22
1 10 5 0 0 99 0 252.793,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.793,88
1 11 2 0 0 99 0 1.155.953,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.155.953,37
1 11 2 7 1 0 1 0,00 4.150,00 115.000,00 16.000,00 0,00 0,00 135.150,00
1 12 2 0 0 99 0 593.632,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593.632,54
1 13 20 0 0 99 0 719.599,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719.599,65
1 13 2 15 3 0 16 0,00 67.000,00 1.117.600,00 0,00 0,00 0,00 1.184.600,00
1 20 2 0 0 99 0 2.063.099,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.063.099,51
1 20 2 13 1 0 1 0,00 49.122,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 299.122,00
1 20 7 4 4 0 3 0,00 30.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00
1 20 7 4 4 0 6 0,00 700,00 35.000,00 20.000,00 364.000,00 0,00 419.700,00
1 20 7 4 4 0 8 0,00 2.570,00 138.000,00 0,00 0,00 0,00 140.570,00
1 21 4 0 0 99 0 70.433,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.433,69
1 30 3 0 0 99 0 257.659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257.659,76
1 31 3 0 0 99 0 62.307,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.307,85
1 32 2 0 0 99 0 761.424,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761.424,94
1 34 3 0 0 99 0 192.685,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192.685,54
1 45 3 0 0 99 0 292.850,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292.850,44
1 45 5 3 2 0 28 0,00 10.200,00 96.000,00 25.000,00 0,00 0,00 131.200,00
1 45 5 5 1 0 1 0,00 3.500,00 98.000,00 0,00 0,00 0,00 101.500,00
1 50 2 0 0 99 0 89.776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89.776,00
1 55 2 0 0 99 0 300.133,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.133,89
1 55 5 1 6 0 2 0,00 0,00 478.000,00 0,00 0,00 0,00 478.000,00
1 60 3 0 0 99 0 55.906,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.906,04

10.605.070,60 280.117,00 2.898.200,00 111.000,00 594.000,00 0,00 14.488.387,60

RECTORADO
FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACIÓN Y CULTURA

Total Dependencia 1



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
2 10 1 0 0 99 0 975.894,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975.894,67
2 10 2 0 0 90 0 85.908,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.908,26
2 10 2 0 0 99 0 625.133,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625.133,12
2 10 2 5 2 0 1 0,00 37.900,00 181.372,00 93.755,00 0,00 0,00 313.027,00
2 10 2 12 1 0 3 0,00 9.000,00 22.800,00 0,00 0,00 0,00 31.800,00
2 10 3 0 0 99 0 221.403,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221.403,22
2 10 5 0 0 99 0 11.232,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.232,52
2 10 6 0 0 99 0 893,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893,78
2 20 2 0 0 99 0 700.851,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.851,79
2 30 2 0 0 99 0 678.433,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678.433,49
2 30 2 14 2 0 1 0,00 16.280,00 29.000,00 25.850,00 0,00 0,00 71.130,00
2 30 3 0 0 99 0 860.134,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860.134,32
2 40 2 0 0 99 0 381.676,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381.676,40
2 40 2 5 2 0 2 0,00 109.955,00 211.000,00 31.290,00 0,00 0,00 352.245,00

4.541.561,57 173.135,00 444.172,00 150.895,00 0,00 0,00 5.309.763,57

VICERRECTORADO

Total Dependencia 2



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
3 10 2 0 0 99 0 1.789.244,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.789.244,08
3 10 2 5 3 0 1 0,00 50.000,00 317.000,00 50.000,00 0,00 0,00 417.000,00
3 10 2 12 1 0 1 0,00 220.000,00 2.984.679,99 0,00 0,00 0,00 3.204.679,99
3 10 2 5 3 0 98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.293.786,30 1.293.786,30
3 10 3 0 0 99 0 3.619.565,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.619.565,42
3 10 5 3 2 0 99 0,00 0,00 2.305.200,00 0,00 0,00 0,00 2.305.200,00
3 20 2 0 0 90 0 83.833,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.833,72
3 20 2 0 0 99 0 1.280.141,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.280.141,84
3 25 2 0 0 90 0 214.877,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214.877,27
3 25 2 0 0 99 0 1.206.546,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.206.546,48
3 30 2 0 0 99 0 2.697.632,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.697.632,91
3 30 2 11 3 0 1 0,00 635.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 835.000,00
3 32 2 0 0 90 0 59.960,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.960,64
3 32 2 0 0 99 0 1.796.222,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.796.222,97
3 32 2 11 3 0 1 0,00 485.025,00 11.007.659,92 0,00 0,00 0,00 11.492.684,92
3 50 2 0 0 90 0 9.893,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.893,82
3 50 2 0 0 99 0 1.078.435,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.078.435,72
3 60 2 0 0 90 0 73.499,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.499,09
3 60 2 0 0 99 0 790.666,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790.666,69
3 70 2 0 0 90 0 299.796,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299.796,20
3 70 2 0 0 99 0 1.025.455,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.025.455,78
3 80 2 0 0 99 0 3.574.824,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.574.824,45
3 80 2 8 1 0 1 0,00 4.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.930,00
3 80 2 8 2 0 1 0,00 0,00 3.200,00 1.200,00 0,00 0,00 4.400,00
3 80 2 8 2 0 3 0,00 0,00 216.480,00 0,00 0,00 0,00 216.480,00
3 80 2 8 3 0 1 0,00 3.000,00 98.200,00 0,00 0,00 0,00 101.200,00
3 80 2 8 3 0 2 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00
3 80 2 8 4 0 1 0,00 47.993,00 181.000,00 239.000,00 0,00 0,00 467.993,00
3 80 2 8 4 0 10 0,00 0,00 576.600,00 0,00 0,00 0,00 576.600,00
3 80 2 8 5 0 4 0,00 171.466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171.466,00
3 80 2 8 5 0 6 0,00 0,00 64.000,00 114.000,00 0,00 0,00 178.000,00
3 80 2 8 6 0 2 0,00 0,00 0,00 12.200,00 0,00 0,00 12.200,00
3 80 2 8 6 0 8 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00
3 80 2 8 7 0 2 0,00 0,00 299.000,00 0,00 0,00 0,00 299.000,00
3 80 2 8 7 0 3 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
3 80 2 12 1 0 1 0,00 0,00 148.100,00 0,00 0,00 0,00 148.100,00

19.600.597,08 1.677.414,00 18.412.119,91 416.400,00 0,00 1.293.786,30 41.400.317,29

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN

Total Dependencia 3



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
4 10 2 0 0 90 0 10.421,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.421,63
4 10 2 0 0 99 0 1.224.785,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.224.785,83
4 10 2 3 1 0 1 0,00 12.700,00 85.994,94 0,00 0,00 0,00 98.694,94
4 10 3 0 0 99 0 530.716,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530.716,26
4 10 5 0 0 99 0 101.537,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.537,76
4 10 5 4 1 0 5 0,00 0,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 83.000,00
4 10 6 0 0 99 0 157.412,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157.412,98
4 30 2 0 0 99 0 1.019.536,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.019.536,06
4 30 6 0 0 99 0 82.677,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.677,25
4 30 2 3 1 0 2 0,00 1.995,00 104.005,00 0,00 0,00 0,00 106.000,00
4 30 5 1 8 0 13 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
4 30 6 3 8 0 4 0,00 48.784,00 49.000,00 0,00 0,00 0,00 97.784,00
4 30 6 3 8 0 5 0,00 7.141,00 8.040,00 0,00 0,00 0,00 15.181,00
4 40 2 0 0 99 0 495.058,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495.058,70
4 40 2 3 1 0 4 0,00 16.906,00 118.007,00 0,00 0,00 0,00 134.913,00
4 40 3 0 0 99 0 18.250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.250,03
4 40 4 0 0 99 0 1.024.903,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.024.903,21
4 40 4 1 1 0 3 0,00 0,00 59.280,00 0,00 0,00 0,00 59.280,00
4 40 6 0 0 99 0 314.600,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314.600,34
4 40 6 3 2 0 24 0,00 0,00 29.400,00 0,00 0,00 0,00 29.400,00
4 40 6 3 8 0 3 0,00 14.400,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 56.400,00
4 50 2 0 0 99 0 1.225.918,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.225.918,81
4 50 2 3 1 0 3 0,00 16.250,00 124.750,00 0,00 0,00 0,00 141.000,00
4 50 6 1 2 0 2 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 144.000,00 0,00 154.000,00
4 50 6 1 2 0 3 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
4 60 2 0 0 99 0 215.166,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215.166,07
4 60 6 0 0 99 0 774.825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774.825,60
4 60 6 5 1 0 1 0,00 3.255,00 265.345,00 0,00 1.944.376,00 0,00 2.212.976,00
4 70 2 0 0 99 0 725.690,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725.690,32
4 70 6 0 0 99 0 22.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.400,00
4 70 6 3 8 0 1 0,00 0,00 157.356,00 0,00 1,00 0,00 157.357,00
4 70 6 6 1 0 1 0,00 3.770,00 20.625,00 0,00 0,00 0,00 24.395,00
4 70 6 6 1 0 2 0,00 6.540,00 60.170,00 0,00 0,00 0,00 66.710,00
4 70 6 6 1 0 3 0,00 5.250,00 43.923,00 0,00 0,00 0,00 49.173,00
4 70 6 6 1 0 4 0,00 2.925,00 20.760,00 0,00 0,00 0,00 23.685,00
4 70 6 6 1 0 5 0,00 4.200,00 14.960,00 0,00 0,00 0,00 19.160,00
4 70 6 6 1 0 7 0,00 0,00 32.940,00 0,00 0,00 0,00 32.940,00

7.943.900,85 154.116,00 1.325.555,94 0,00 2.088.377,00 0,00 11.511.949,79

SECRETARÍA DE COOPERACIÓN Y SERVICIO PÚBLICO

Total Dependencia 4



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
5 10 2 0 0 99 0 1.414.003,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.414.003,78
5 10 2 4 1 0 1 0,00 10.000,00 106.980,00 0,00 0,00 0,00 116.980,00
5 10 5 1 0 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 657.377,00 0,00 657.377,00
5 20 2 0 0 99 0 314.367,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314.367,42
5 20 2 4 1 0 3 0,00 0,00 74.000,00 15.000,00 0,00 0,00 89.000,00
5 20 5 0 0 99 0 139.231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139.231,50
5 30 2 0 0 99 0 2.081.093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.081.093,00
5 30 3 0 0 99 0 1.195.520,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.195.520,34
5 30 5 5 1 0 11 0,00 231.000,00 120.000,00 33.000,00 0,00 0,00 384.000,00
5 40 2 0 0 99 0 882.955,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882.955,30
5 40 2 4 1 0 2 0,00 4.011,00 85.500,00 0,00 0,00 0,00 89.511,00
5 40 6 0 0 99 0 314.426,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314.426,98
5 50 5 5 1 0 15 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

6.341.598,32 245.011,00 401.480,00 48.000,00 657.377,00 0,00 7.693.466,32

SECRETARÍA DE CIENCIA Y TÉCNICA

Total Dependencia 5



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
6 10 2 0 0 99 0 1.284.101,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.284.101,70
6 10 2 1 1 0 1 0,00 4.822,00 7.152,00 9.750,00 0,00 0,00 21.724,00
6 10 2 1 1 0 2 0,00 15.537,00 54.400,00 0,00 0,00 0,00 69.937,00
6 10 3 0 0 99 0 224.793,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224.793,29
6 10 5 0 0 99 0 397.851,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397.851,37
6 10 5 4 1 0 5 0,00 175,00 61.500,00 0,00 0,00 0,00 61.675,00
6 10 7 2 2 0 3 0,00 0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00
6 10 7 4 4 0 10 0,00 74.150,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 126.150,00
6 20 2 0 0 99 0 2.922.344,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.922.344,42
6 20 2 1 2 0 1 0,00 640,00 0,00 8.750,00 0,00 0,00 9.390,00
6 20 2 1 2 0 2 0,00 10.060,00 287.800,00 32.000,00 0,00 0,00 329.860,00
6 20 2 1 2 0 4 0,00 16.766,00 0,00 30.856,00 0,00 0,00 47.622,00
6 20 2 1 2 0 5 0,00 4.265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.265,00
6 20 2 1 2 0 6 0,00 3.309,00 4.120,00 0,00 0,00 0,00 7.429,00
6 20 3 1 1 0 1 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00
6 20 3 1 1 0 2 0,00 2.400,00 41.000,00 0,00 0,00 0,00 43.400,00
6 30 2 0 0 99 0 1.361.412,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.361.412,95
6 30 3 0 0 99 0 4.934.592,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.934.592,28
6 30 3 9 1 0 1 0,00 1.955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.955,00
6 30 3 10 1 0 1 0,00 0,00 5.584,00 0,00 0,00 0,00 5.584,00
6 30 4 1 1 0 1 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00
6 30 5 0 0 99 0 212.115,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212.115,78
6 50 2 0 0 99 0 2.022.300,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.022.300,12
6 50 2 1 3 0 1 0,00 11.724,01 0,00 14.132,00 0,00 0,00 25.856,01
6 80 2 0 0 99 0 2.061.979,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.061.979,36
6 80 2 10 1 0 1 0,00 0,00 230.100,00 2.500,00 0,00 0,00 232.600,00
6 80 2 10 2 0 1 0,00 0,00 44.253,00 0,00 0,00 0,00 44.253,00
6 80 2 10 3 0 1 0,00 16.126,00 43.400,00 0,00 0,00 0,00 59.526,00
6 80 2 10 4 0 1 0,00 0,00 4.560,00 0,00 0,00 0,00 4.560,00
6 80 2 10 5 0 1 0,00 0,00 22.500,00 32.250,00 0,00 0,00 54.750,00
6 80 2 10 7 0 1 0,00 0,00 36.000,00 9.230,00 0,00 0,00 45.230,00
6 80 3 0 0 99 0 34.384,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.384,87

15.455.876,14 161.929,01 949.369,00 139.468,00 0,00 0,00 16.706.642,15

SECRETARÍA ACADÉMICA

Total Dependencia 6



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
7 10 1 0 0 99 0 828.933,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828.933,70
7 10 2 0 0 99 0 493.394,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493.394,75
7 10 2 16 1 0 1 0,00 179.196,00 147.600,00 20.400,00 0,00 0,00 347.196,00
7 10 3 0 0 99 0 1.591.911,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.591.911,08
7 10 5 0 0 99 0 2.732.266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.732.266,08
7 33 2 0 0 99 0 255.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255.770,00
7 33 3 0 0 99 0 622.014,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622.014,51
7 37 2 0 0 99 0 126.696,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126.696,09
7 37 3 0 0 99 0 467.175,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467.175,47
7 39 2 0 0 99 0 165.738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165.738,68
7 39 3 0 0 99 0 694.760,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694.760,23
7 40 2 0 0 99 0 298.416,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298.416,22
7 40 3 0 0 99 0 1.209.918,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.209.918,46
7 40 3 4 1 0 1 0,00 8.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
7 60 2 0 0 99 0 156.646,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156.646,88
7 60 3 0 0 99 0 355.742,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355.742,24
7 70 2 0 0 99 0 311.718,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311.718,83
7 70 3 0 0 99 0 869.135,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869.135,58
7 70 3 4 1 0 2 0,00 8.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
7 71 3 0 0 99 0 553.002,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553.002,84
7 85 2 0 0 99 0 279.253,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279.253,96
7 85 3 0 0 99 0 1.421.102,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.421.102,13
7 85 3 4 1 0 3 0,00 8.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
7 90 2 0 0 99 0 81.615,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.615,53
7 90 3 0 0 99 0 362.456,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362.456,61
7 95 2 0 0 99 0 121.472,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121.472,96
7 95 3 0 0 99 0 978.526,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978.526,57
7 95 3 4 1 0 2 0,00 8.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
7 99 2 0 0 99 0 400.809,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.809,59
7 99 3 0 0 99 0 420.429,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.429,57
7 99 3 3 1 0 4 0,00 8.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

15.798.908,56 219.196,00 207.600,00 20.400,00 0,00 0,00 16.246.104,56

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICAS PÚBLICAS

Total Dependencia 7



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
8 10 1 0 0 99 0 776.722,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776.722,98
8 10 2 0 0 99 0 736.429,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736.429,06
8 10 2 16 2 0 1 0,00 80.800,00 176.216,00 17.320,00 0,00 0,00 274.336,00
8 10 3 0 0 99 0 2.155.338,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.155.338,74
8 10 4 0 0 99 0 409.109,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409.109,29
8 10 4 2 1 0 1 0,00 3.500,00 16.500,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
8 10 4 2 2 0 1 0,00 2.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
8 10 4 2 3 0 1 0,00 5.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
8 10 5 0 0 99 0 2.789.614,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.789.614,37
8 15 2 0 0 99 0 143.845,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143.845,53
8 15 2 16 2 0 1 0,00 50.000,00 5.000,00 7.000,00 0,00 0,00 62.000,00
8 15 3 0 0 99 0 349.167,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349.167,96
8 20 2 0 0 99 0 701.530,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701.530,22
8 20 3 0 0 99 0 2.931.039,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.931.039,61
8 20 3 4 2 0 4 0,00 27.850,00 14.800,00 7.350,00 0,00 0,00 50.000,00
8 20 5 0 0 99 0 35.825,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.825,18
8 30 2 0 0 99 0 396.645,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396.645,89
8 30 3 0 0 99 0 1.888.749,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.888.749,52
8 30 3 4 2 0 1 0,00 1.104,00 42.240,00 0,00 4.656,00 0,00 48.000,00
8 35 3 0 0 99 0 191.377,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191.377,19
8 37 2 0 0 99 0 194.616,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194.616,20
8 40 2 0 0 99 0 195.136,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195.136,14
8 40 3 0 0 99 0 346.853,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346.853,26
8 50 2 0 0 99 0 253.305,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253.305,95
8 57 2 0 0 99 0 170.877,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.877,61
8 57 3 0 0 99 0 77.355,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77.355,45
8 60 2 0 0 99 0 589.929,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589.929,35
8 60 3 0 0 99 0 1.127.905,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.127.905,68
8 60 3 4 2 0 5 0,00 20.000,00 25.000,00 15.001,00 0,00 0,00 60.001,00
8 62 3 0 0 99 0 101.371,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.371,27
8 63 2 0 0 99 0 153.168,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153.168,48
8 63 3 0 0 99 0 576.638,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576.638,67
8 63 3 4 2 0 7 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00
8 65 2 0 0 99 0 132.963,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132.963,79
8 65 3 0 0 99 0 1.593.147,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.593.147,49
8 65 3 4 2 0 6 0,00 1.000,00 18.705,00 15.358,00 0,00 0,00 35.063,00
8 80 2 0 0 99 0 266.798,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266.798,43
8 80 3 0 0 99 0 3.080.665,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.080.665,43
8 80 3 4 2 0 3 0,00 10.000,00 46.998,00 10.000,00 0,00 0,00 66.998,00
8 85 3 0 0 99 0 405.975,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405.975,19
8 88 3 0 0 99 0 75.894,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.894,44
8 90 2 0 0 99 0 206.095,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206.095,85
8 90 3 0 0 99 0 1.109.646,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.109.646,12
8 90 3 4 2 0 2 0,00 11.000,00 34.000,00 8.000,00 0,00 0,00 53.000,00
8 95 2 0 0 99 0 84.623,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84.623,91
8 95 3 0 0 99 0 143.519,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143.519,91

24.391.884,16 212.254,00 427.459,00 80.029,00 4.656,00 0,00 25.116.282,16Total Dependencia 8

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y TECNOLÓGICO



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
9 10 1 0 0 99 0 827.040,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827.040,13
9 10 2 0 0 99 0 1.270.076,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.270.076,46
9 10 2 16 3 0 1 0,00 30.900,00 123.300,00 0,00 0,00 0,00 154.200,00
9 10 3 0 0 99 0 2.767.244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.767.244,85
9 10 5 0 0 99 0 3.876.322,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.876.322,66
9 10 6 0 0 99 0 241.573,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241.573,30
9 10 7 3 3 0 2 0,00 1.600,00 16.300,00 0,00 0,00 0,00 17.900,00
9 10 7 4 4 0 4 0,00 0,00 13.500,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00
9 12 3 0 0 99 0 125.763,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125.763,15
9 13 3 0 0 99 0 101.240,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.240,34
9 13 5 5 1 0 9 0,00 23.700,00 23.550,00 0,00 0,00 0,00 47.250,00
9 14 5 5 1 0 8 0,00 32.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.500,00
9 15 3 0 0 99 0 80.126,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.126,08
9 15 5 5 1 0 4 0,00 11.910,00 9.780,00 0,00 0,00 0,00 21.690,00
9 16 5 5 1 0 6 0,00 18.000,00 15.590,00 0,00 0,00 0,00 33.590,00
9 20 2 0 0 99 0 774.251,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774.251,69
9 20 3 0 0 99 0 2.500.259,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500.259,44
9 20 3 4 3 0 1 0,00 27.180,00 27.060,00 0,00 0,00 0,00 54.240,00
9 23 3 0 0 99 0 104.074,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104.074,60
9 40 2 0 0 99 0 295.150,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295.150,79
9 40 3 0 0 99 0 2.721.764,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.721.764,08
9 40 3 4 3 0 2 0,00 43.900,00 13.750,00 0,00 0,00 0,00 57.650,00
9 45 2 0 0 99 0 475.150,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475.150,94
9 45 3 0 0 9 0 2.426.164,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.426.164,23
9 45 3 4 3 0 3 0,00 31.580,00 21.335,00 0,00 0,00 0,00 52.915,00
9 55 2 0 0 99 0 154.395,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154.395,68
9 55 3 0 0 99 0 2.085.686,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.085.686,61
9 55 3 4 3 0 4 0,00 5.000,00 18.355,00 0,00 0,00 0,00 23.355,00
9 55 5 0 0 99 0 204.091,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204.091,67
9 57 3 0 0 99 0 19.986,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.986,75
9 58 3 0 0 99 0 12.755,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.755,75
9 60 2 0 0 99 0 28.143,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.143,20
9 60 3 0 0 99 0 105.542,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.542,21
9 65 3 0 0 99 0 105.541,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.541,83
9 75 2 0 0 99 0 326.463,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326.463,15
9 75 3 0 0 99 0 1.624.596,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.624.596,57
9 80 5 5 1 0 7 0,00 69.390,00 72.502,00 0,00 0,00 0,00 141.892,00
9 85 2 0 0 99 0 126.696,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126.696,09
9 85 3 0 0 99 0 163.964,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163.964,75
9 91 3 0 0 99 0 321.356,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321.356,35
9 95 2 0 0 99 0 348.259,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348.259,02
9 95 3 0 0 99 0 128.782,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128.782,83
9 95 5 5 1 0 3 0,00 3.200,00 16.200,00 0,00 0,00 0,00 19.400,00

24.342.465,20 298.860,00 371.222,00 0,00 0,00 0,00 25.012.547,20Total Dependencia 9

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES Y ARTES



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
10 10 1 0 0 99 0 753.243,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753.243,99
10 10 2 0 0 99 0 1.317.455,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.317.455,08
10 10 2 16 4 0 1 0,00 36.050,00 109.071,00 0,00 0,00 0,00 145.121,00
10 10 3 0 0 99 0 1.731.868,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.731.868,56
10 10 5 0 0 99 0 3.176.998,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.176.998,86
10 10 6 0 0 99 0 261.697,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261.697,22
10 10 6 4 4 0 1 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00
10 10 7 3 3 0 4 0,00 155.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.400,00
10 20 2 0 0 99 0 602.682,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602.682,81
10 20 3 0 0 99 0 3.619.555,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.619.555,29
10 20 3 4 4 0 1 0,00 88.000,00 78.260,00 8.000,00 0,00 0,00 174.260,00
10 30 3 0 0 99 0 607.190,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607.190,43
10 50 2 0 0 99 0 218.440,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218.440,76
10 50 3 0 0 99 0 548.543,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548.543,61
10 60 2 0 0 99 0 510.057,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510.057,14
10 60 3 0 0 99 0 619.902,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619.902,50
10 63 3 0 0 99 0 96.223,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96.223,71
10 65 3 0 0 99 0 353.643,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353.643,31
10 67 3 0 0 99 0 344.501,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344.501,34
10 70 2 0 0 99 0 130.874,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.874,64
10 70 3 0 0 99 0 465.259,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465.259,04
10 80 2 0 0 99 0 106.807,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.807,13
10 80 3 0 0 99 0 114.086,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114.086,42
10 85 3 0 0 99 0 45.388,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.388,28
10 90 2 0 0 99 0 302.463,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302.463,07
10 90 3 0 0 99 0 4.046.258,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.046.258,43
10 90 3 4 4 0 2 0,00 6.000,00 100.900,00 0,00 0,00 0,00 106.900,00
10 91 3 0 0 99 0 1.007.204,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.007.204,04
10 91 3 3 4 0 4 0,00 52.900,00 34.590,00 0,00 0,00 0,00 87.490,00
10 95 3 0 0 99 0 425.836,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425.836,72
10 98 3 6 4 0 1 217.785,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217.785,06

21.623.967,44 342.850,00 322.821,00 8.000,00 0,00 0,00 22.297.638,44

DEPARTAMENTO DE SALUD COMUNITARIA

Total Dependencia 10



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
11 10 1 1 1 0 1 0,00 1.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00
11 10 1 2 1 0 1 0,00 50.000,00 24.145,00 30.000,00 0,00 0,00 104.145,00
11 10 2 0 0 90 0 49.438,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.438,31
11 10 2 0 0 99 0 981.770,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981.770,45
11 10 2 5 11 0 1 0,00 2.000,00 94.000,00 0,00 0,00 0,00 96.000,00
11 10 7 3 3 0 3 0,00 0,00 149.700,00 0,00 0,00 0,00 149.700,00
11 20 2 0 0 90 0 149.468,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149.468,33
11 20 2 0 0 99 0 1.992.219,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.992.219,29
11 20 2 5 11 0 2 0,00 74.950,00 173.000,00 36.810,00 0,00 0,00 284.760,00
11 40 2 0 0 90 0 22.222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.222,46
11 40 2 0 0 99 0 2.052.363,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.052.363,18
11 50 2 0 0 99 0 859.109,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859.109,03
11 50 2 6 11 0 1 0,00 7.443,60 84.000,00 15.056,40 0,00 0,00 106.500,00
11 60 2 0 0 99 0 1.052.687,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.052.687,25
11 60 7 1 1 0 1 0,00 25.000,00 276.000,00 25.850,00 0,00 0,00 326.850,00
11 70 2 0 0 90 0 9.271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.271,00
11 70 2 0 0 99 0 1.357.797,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.357.797,64
11 70 2 5 11 0 3 0,00 10.500,00 296.485,68 5.400,00 0,00 0,00 312.385,68
11 80 2 0 0 90 0 34.632,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.632,77
11 80 2 0 0 99 0 257.748,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257.748,53
11 80 2 5 11 0 9 0,00 1.990,00 84.000,00 11.200,00 0,00 0,00 97.190,00

8.818.728,24 172.883,60 1.186.330,68 124.316,40 0,00 0,00 10.302.258,92

Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total

159.464.558,16 3.937.765,61 26.946.329,53 1.098.508,40 3.344.410,00 1.293.786,30 196.085.358,00

SECRETARÍA GENERAL

Total Dependencia 11

TOTAL - FUNCIÓN 4



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Suárez  Fernando Ávalos

036/14

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
5 10 5 1 0 0 1 657.377,00 0,00 657.377,00

0,00 0,00 0,00 0,00 657.377,00 0,00 657.377,00

Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
0,00 0,00 0,00 0,00 657.377,00 0,00 657.377,00

Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
159.464.558,16 3.937.765,61 26.946.329,53 1.098.508,40 4.001.787,00 1.293.786,30 196.742.735,00

SECRETARÍA DE CIENCIA Y TÉCNICA

TOTAL - GENERAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 5 CIENCIA Y TECNICA

Total Dependencia 5

TOTAL - FUNCIÓN 5


